



Enerji Bakanı Yıldız'a yumruklu saldırı

Saldırı fotoğrafları için tıklayın



Şehit Yüzbaşı Çetinkaya için Hunat Camii'nde düzenlenen törene ailesi, yakınları, İçişleri Bakanı Beşir Atalay, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, 4. Kolordu Komutanı Korgeneral M. Emin Alpman, Kayseri Garnizon Komutanı Tümgeneral Özden Bayram Argüz, Vali Mevlüt Bilici, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasseki, askeri ve sivil protokol üyeleri ile vatandaşlar katıldı.

İl Müftüsü Şaban İşlek'in kıldırıldığı cenaze namazının ardından Çetinkaya'nın naaşı, bir süre askerlerin omuzunda taşınarak top arabasına konuldu. Bu sırada bazı vatandaşlar ile terör örgütü PKK aleyhine slogan attı.



İki bakan cenaze namazının ardından Hunat Camisinden ayrılarak Valiliğe gitti.

Ardından Bakan Atalay Valilikte kalırken, Bakan Yıldız Garnizon şehitliği'ne geçti.

Askeri kortej eşliğinde Garnizon Şehitliği'ne kadar taşınan şehidin naaşı burada toprağa verildi. Kortejin şehitliğe yürüyüşü sırasında da bazı vatandaşlar terör örgütü PKK aleyhine slogan attılar.

Çetinkaya'nın güçlükle ayakta duran annesi Tülay ile eşi Şelale Çetinkaya'yı kadın astsubaylar teselli etmeye çalıştı. Şelale Çetinkaya'nın metanetli tavırları dikkat çekti.

Cenazenin defin işlemi sonrasında, kalabalık dağılırken üzerinde sarı renkli mont olan bir kişi, kalabalığı yarararak Bakan Yıldız'a yumruk attı.

Ardından korumalar tarafından gözaltına alındı.

Daha sonra Yıldız, mezarlıktaki anıvine götürüldü. Yıldız'a ilk müdahaleyi Erciyes Üniversitesi Hayrettin Keleştemur ile İl Sağlık Müdürü Kadir Çetinkara yaptı.

TABURCU EDİLDİ

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastaneleri Başhekimisi Prof. Dr. Muhammet Güven, Yıldız'ın yapılan muayenesine ilişkin, "İlk muayenede burunda hafif bir kesi vardı. Burun üzerinde dikiş atıldı. Kanaması kontrol altına alındı. Tomografiye alındı. Burnunda 'nazar kemiği' denilen kemikte hafif bir kırık var. Ayrıca müdahaleye gerek yok" dedi.

Hastane çıkışı basın mensuplarına açıklama yapan Güven, Bakan Yıldız'ın gözünde herhangi bir olumsuz durumun bulunmadığını, burun üstündeki kesilerin ise gözlükten kaynaklandığını belirtti.

YUMRUK ANI:



Video'yu izleyemiyorsanız [tıklayın](#)

SALDIRGAN BEDEN ÖĞRETMENİ

Beden eğitimi öğretmeni olduğu belirtilen saldırgan Ş.Ş., Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız'a yumruk atarak gözlüğünün kırılmasına yolaçtı. Yüzüne aldığı darbeye yaralanan Bakan Yıldız Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Şimşek ile birlikte 2 kişi daha gözaltına alındı.

BAĞIRARAK VURDU

Cenaze töreninin ardından saldırgan S.Ş.'nin "Şehitler ölmez, vatan bölünmez. Bu yumruk Türk milletinin yumruğudur. Gördünüz işte" diye bağırıldıktan sonra Bakan Yıldız'a yumruk vurduğu belirtildi.

YÜZBAŞI ÇETİNKAYA SİLAHLI SALDIRIDA ŞEHİT OLMUŞTU

Şırnak'ın Balveren beldesindeki Milli Taburu'ndan çıkan jandarmaya ait sivil minibüse, 14 Nisanda Balveren beldesi ile Geçitboyu köyü arasında yapılan silahlı saldırıda, Jandarma Kıdemli Yüzbaşı Levent Çetinkaya ile minibüste bulunan iki er yaralanmıştı. Durumu ağır olan Çetinkaya, önce Diyarbakır'a buradan da ambulans helikopterle Ankara GATA'ya sevk edilmişti.

Çetinkaya daha sonra hastanede yaşamını yitirmişti.

19.4.2010